Volta Redonda, 03 de abril de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 05/04 13h

Disciplina Candidato

Língua Portuguesa ELLEN DE SOUZA COBRA
TATHIANA RODRIGUES VIEIRA MARQUES

Ciências DANIELE ALVES CARVALHO

ALBA LUCINIA PIRES VIEIRA

Educação Física THIAGO DE MEDEIROS DE FREITAS

KARLA ALVES TREVIZANI

Docente II – 06/04 às 13h

AUREA SILVA DA SILVEIRA

ERONILDES AMARAL BELANI

CLAUDIA VALERIA PIRES SOBREIRA DO REGO

SANDRA MARA GOMES FERREIRA

CARLA ADRIANA PIRES

CLAUDINÊS ALVES DOS SANTOS

LANIMARA DA SILVA BELLONI

IZABEL CRISTINA DOS REIS SACRAMENTO BREVES

MARILUCE DA CONCEIÇÃO GREGÓRIO

ELDA RODRIGUES DA SILVA SOLANO

ANTONIA DA LUZ PEREIRA

JORDANA SILVA PEREIRA DIAS

MÁRCIA CRISTINA PEDRO DE OLIVEIRA

ROSEMERY VIEIRA DE SOUZA ALMEIDA

MARCELA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

ELIZITE ANTONIA DA SILVA

LÉIA MARIA DE ANDRADE

FERNANDA APARECIDA PIRES DE FREITAS AGUIAR

Volta Redonda, 03 de abril de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL